

DEVIZ CENTRALIZATOR

Reconstructia instalatiilor de epurare a canalizarii din or. Cricova Etapa II

Nr. deviz	Denumirea lucrării	Sumafără TVA, lei	TVA, lei	Sumacu TVA, lei
1-1a	Lucrari pregatitoare (дополнительные работы)	200 306,07	40 061,22	240 367,29
2-1-1и	Rețele exterioare de canalizare	693 535,03	138 707,01	832 242,04
2-2-1и	Blocul de purificare biologica Biotal. Lucrai generale de constructii poz.5	6 382 269,13	1 276 453,82	7 658 722,95
2-2-2и	Blocul de purificare biologica Biotal. Utilaj tehnologic	12 236 253,34	2 447 250,67	14 683 504,01
2-2-3	Blocul de purificare biologica Biotal . Incalzirea si ventilare	15 714,70	3 142,94	18 857,64
2-2-4	Echipament electric de forta si iluminat. Blocul statiei de epurare. Recalculare marca EE	205 915,92	41 183,18	247 099,10
2-3-1	Rezervor de contact. Lucrari generale de constructii poz.6a,b	142 276,10	28 455,22	170 731,32
2-3-2	Rezervor de contact. Tevi si parti profilate	81 855,84	16 371,16	98 227,00
2-4-1	Statia de pompare de uscare a namolului residual. Lucrai generale de constructii poz7	251 772,48	50 354,50	302 126,98
2-4-2	Statia de pompare de uscare a namolului residual. Utilaul tehnologic	114 145,75	22 829,15	136 974,90
2-4-3	Statia de pompare de uscare a namolului residual. Incalzirea si ventilarea.	82 744,73	16 548,95	99 293,68
2-4-4	Echipament electric de forta si iluminat. Statie de pompare si uscare a namolului residual. Recalculare Marca EE	101 689,30	20 337,86	122 027,16
2-4-5	Automatizare. Statia de pompare si uscare a namolului residual. Marca -AHT	8 706,49	1 741,30	10 447,79
2-5-1	Platforma de uscare a namolului residual. Camin cu Fanta Lucrari generale de constructii poz.8a,b,c,d	258 234,01	51 646,80	309 880,81
2-5-2 и	Platforma de namol. Tevi si parti profilate	1 588 988,66	317 797,73	1 906 786,39

2-6-1	Statia de pompare a apelor drenate. Lucrari generale de construct poz.9	12 065,57	2 413,10	14 478,67
2-6-2	Statia de pompare a apelor de drenate. Utilaj, tevi si armature poz. 9	208 581,27	41 716,25	250 297,52
2-6-3	Automatizare. Statia de pompare a apelor de drenare. Marca AHT	8 251,42	1 650,28	9 901,70
2-7	Sustatia de transformatoare. Lucrari generale de construct poz.14	60 613,82	12 122,75	72 736,57
4-1-1	Rețele electrice 10kV. Rețele electrice exterioare. I=685 Marca REE	499 227,36	99 845,47	599 072,83
4-2-1	Rețele electrice 0,4kV. Rețele electrice exterioare l=75m Marca REE	171 420,59	34 284,12	205 704,71
7-1	Amenajarea	1 191 886,15	238 377,24	1 430 263,39
1-2-8	Colectorul de canalizare(existent) Reparatia caminelor	15 958,68	3 191,73	19 150,41
TOTAL:		24 532 412,37	4 906 482,48	29 438 894,85

Data completării: 06..08.2021

Semnat: _____

Nume: Vasile Lipcan

Funcțiaîncadrul firmei: director

Denumirea firmeișisigiliu: “ORIZONT” S.A.